龙湾院区膳食中心熄火保护装置询价公告
    根据《温州医科大学附属第二医院关于招标采购工作的实施办法》的规定，经研究决定，本着公开、公平、公正的原则对我院龙湾院区膳食中心熄火保护装置安装进行公开询价。本项目最高限价人民币40000元。具体清单见附件，需要现场勘查后合理报价（如有需要)。
一、 具备的资格要求：
1．报价单位及个人应处在良性循环的、具有承担本项目的施工能力，能出具企业营业执照、企业组织机构代码、税务登记证的企业；
2．本项目不接受联合体询价。
3．本项目不允许转包或分包。
4．具备对应项目及能及时完成安装能力的公司；
5．报价人自2018年1月1日以来无行贿不良记录。
二、项目内容：
温州医科大学附属第二医院龙湾院区膳食中心熄火保护装置安装，详见附件项目。本次项目工期：15个日历日。
三、 报价要求及资料提供：
1．营业执照复印件
2．法人或委托人，委托书，身份证复印件（委托人及被委托人）
3．报价文件，文件清单见附件
4．报价高于限价视为无效报价
四、 投递报价资料截止时间和地点：
2023年8月21日上午09：00截止，上班时间8:00-12:00,13:00-16:30（周一至周五、节假日除外），到（温州医科大学附属第二医院 龙湾院区行政北楼907室）报名
五、 联系方式
联系地址：温州医科大学附属第二医院 龙湾院区行政北楼907室
联系人：  姚老师
联系电话：0577-85676865
附件：

询价一览表
项目名称：龙湾院区膳食中心熄火保护装置安装
	名称
	数量
	单价
（元/张）
	金额（元）
	完工期
合同签订后几天内
	交货地点

	加装熄火保护装置

参数：

1、
外壳尺寸：156.5*100*52.5±0.5mm 长宽高

2、
固定孔距：138±0.5mm

3、
电源线：2*0.3²红黑两芯护套线

4、
阀门线：2*0.3²红黑两芯扁护套线（黑色主火阀）（灰色火种阀）

5、
输入电压：AC220V

6、
输出电压：≥23KV

7、
点火时工作电流：200mA

8、
维持时工作电流：50mA

9、
点火时功率：17W

10、工作时功率：5W

11、电磁阀电压开阀24V；维持12V~14V

12、点火时间：8S

13、熄火关阀时间：1S

14、最小火焰感应电流：0.25uA
：0.25uA
最小火焰感应电流
：0.25uA
最小火焰感应电流
：0.25uA
	39套

	15天

	龙湾院区

	合计人民币：大写：                       小写：

	以上报价包含人工、运输、安装及税费等所有费用

[货币单位：人民币元]
备注：1.以上报价应与“报价明细表”中的“合计人民币”数相一致；
2.项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。
3.本项目免费保修期：2年